

**Obiect Reparatia acoperisului sala de bucatarie
la Gimnaziul din s.Corpaci r-ul Edinet**
Investitor Gimnaziul Corpaci
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3			807,280 801,900
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	45,00	562,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3200	45,00	239,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,00	0,380
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			32,900 32,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			214,410 74,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9000	70,00	63,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,250
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	5 200,00	57,200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	5 200,00	20,800
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0040	5 200,00	20,800
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	5 200,00	20,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	22,00	3,300
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	18,00	2,700
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,60	2,100
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,40	1,400
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	18,00	2,520
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,60	3,000
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,40	2,000
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	18,00	2,880
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			58,600 18,900
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	70,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,150
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	5 200,00	36,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,00	2,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660
5	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			866,760 309,200
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	70,00	4,200
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1000	70,00	287,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,000
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	5 200,00	208,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	5 200,00	234,000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	15,00	105,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	22,00	9,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,660

1	2	3	4	5	6	7
6	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			275,900 17,550
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	45,00	17,550
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	85,00	255,850
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	650,00	1,950
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			37,997 16,250
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	14,00	16,583
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,40	4,944
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
8	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			239,914 54,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	45,00	49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,012
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	18,00	11,340
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,40	2,100
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,60	3,150
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	37,00	5,827
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	22,00	0,484

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.